
  MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(JANUARY 2-9, 2022) 

 
 SUNDAY,  JANUARY 02 
8:00 am (POL) † Kazimierz Kulas—córka Teresa z rodziną 
9:30 am (POL) † Józef Tobiasz—córka z rodziną 
11:00 am (ENG) Parishioners  
12:30 pm (POL) † Czesława i Alfons Borowski—córka 
Honorata z rodziną 
     MONDAY,  JANUARY 03 
7:00 pm (POL) † Edwarda Łysiak, Felicja i Paweł Gilas—Maria 
Gilas  
Nowenna do Bł. Ks. Bronisława Markiewicza  
 TUESDAY, JANUARY 04 
8:00 am (ENG) Blessings for Caelio & Jackson 
Novena to Our Lady of Perpetual Help 
   WEDNESDAY, JANUARY 05 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE 
† Alfons i Czesława Borowski—dzieci 
† Ewa Emin 
† Jan Lekarczyk—przyjaciele 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
   THURSDAY, JANUARY 06 
8:00 am (ENG) † Julius Borbas—FJR School Community  
  FRIDAY, JANUARY 07 
8:00 am (ENG)   
11:00 am (POL) W intencji wnuków 
7:00 pm (POL) Int Rycerzy Kolumba 
 SATURDAY, JANUARY 08 
9:00 am (POL) Int Rodzin Róży Różańcowych 
5:00 pm (ENG) † Jorge Hernandez Lopez on 1. death 
anniversary—family 
 SUNDAY,  JANUARY 09 
8:00 am (POL) † Marcin Morawski 
9:30 am (POL) † Józef Kubala—zona z dziećmi 
11:00 am (ENG) Parishioners  
12:30 pm (POL) † Maria Brynczka—córka z rodziną 

 SOLEMNITY OF THE EPIPHANY OF THE LORD 
Epiphany means manifestation. What the Church celebrates 
today is the manifestation of our Lord to the whole world; after 
being made known to the shepherds of Bethlehem He is re-
vealed to the Magi who have come from the East to adore 
Him. Epiphany is a reminder that Jesus come to remove the 
line and reconcile those who were once opposed. Epiphany is 
a reminder that in Jesus, salvation is open to all.  

EPIPHANY OF THE LORD - BLESSING OF HOMES 
The family gathers to ask God’s blessing of their home and  
those who live or visit their home. It is an invitation for Jesus 
to be a daily guest in our home, our joys and sorrows. A tradi-
tional way of doing this is to use chalk to write above the 
home’s entrance, 20 + C + M + B + 20. The letters C, M, B 
have two meanings. They are the initials of the traditional 
names of the three magi: Caspar, Melchior, and Balthazar. 
They also abbreviate the Latin words Christus mansionem 
benedicat, “May Christ bless the house.” The “+” signs repre-
sent the cross and 2020 is the year. 

INSTRUCTIONS FOR BLESSING THE HOME 
Using the blessed chalk mark the lintel of your front door (or 
front porch step) as follows:20 + C + M + B + 20 while saying: 
The three Wise Men, Caspar, Melchior, and Balthazar fol-
lowed the star of God’s Son who became human two 
thousand and seventeen years ago. May Christ bless our 
home and remain with us throughout the New Year. 
Amen. Then offer the following prayer: Visit, O blessed Lord, 
this home with the gladness of your presence. Bless all who 
live or visit here with the gift of your love; and grant that we 
may manifest your love to each other and to all whose lives 
we touch. May we grow in grace and in the knowledge and 
love of you; guide, comfort, and strengthen us in peace, O 
Jesus Christ, now and forever. Amen 

THIS WEEK 
First Thursday – please pray for the vocation to the priest-
hood and religious life. Mass 8:00 am in English.  
First Friday – Adoration the Blessed Sacrament from 9:00 to 
11:00 am & 5:00 to 7:00pm.  
Mass: 8:00 am in English and 11:00 am & 7:00 pm in Polish. 

LITURGY  OF  THE  WORD -  REFLECTION                             
MT 2,1-12 
This passage of scripture details the three Magis’ encounter with King 
Herod. Herod commanded them to return to him after they found Jesus 
so that he could also worship Jesus. After they left Herod and found 
Jesus, thy were instructed not to return to Herod in a dream. Like every 
other human, they faced an opportunity to heed or ignore God’s mes-
sage. They listened and returned to their country without speaking to 
Herod. The Magis’ role in the story of the Nativity can be adapted to our 
own journeys and lives. As human beings who are born into this life with 
free will and the ability to choose whether or not to follow God’s Word, it 
is inevitable that we too will encounter temptations. I find that this pas-
sage is given to us at a time in which it is important to reflect upon our-
selves and our lives. The Feast of the Magi is January 6th, six days after 
the New Year. During the beginning of the New Year, society calls for us 
to make New Year’s resolutions. I think this reading calls on us to do 
something similar. http://thetorchproject.com/the-magi-and-the-new-year-
reflecting-on-matthew-2-1-12/ 

 

SUNDAY OFFERING ENVELOPES FOR 2022  
Sunday offertory envelope sets are available for pick-up at the 
back of the church. Please verify your contact information, 
and report any changes by January 14, 2022.  Those who 
wish to have an envelope set  assigned, please complete an 
Envelope Request Form or call parish office 

NEW YOUTH MINISTRY 
EDGE (for grades 6-8) will run every other week beginning on 
Friday, January 28, 2022 and LIFETEEN (for grades 9-12) 
will run once a month beginning on Friday, February 18, 2022 
at Christ the King Parish (3674 Lake Shore Blvd West). 
Open House—Jan.14, 2022 at 7:00 pm. at Christ the King 
church Website: https://sites.google.com/
viewctklakeshoreyouth 

CONFIRMATION CLASSES 
Confirmation classes are starting next Monday, January 10 at 
6:00 pm in the parish hall.  
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NOWENNA  DO  BŁOGOSŁAWIONEGO  KS.  MARKIEWICZA 

Nieustająca nowenna o cud uzdrowienia z chorób 
nieuleczalnych za wstawiennictwem Bł. Ks. Bronisława 
Markiewicza  odprawiana jest w naszej parafii w każdy 
poniedziałek po Mszy św. o godz. 19:00. Imiona chorych 

prosimy zgłaszać do biura parafialnego lub do księdza. 

LITURGIA  SŁOWA -  REFLEKSJA  

MT 2,1-12 
Noc dziejów świata została opromieniona niezwykłym blaskiem. 
Chwała Pana rozbłysła nie tylko nad Jerozolimą, ale nad całą 
ziemią. W ten sposób nie tylko przyszedł na świat Chrystus – 
światło w ciemności, ale także ukazał się wszystkim narodom. 
Mędrcy są naszymi przedstawicielami u żłóbka Chrystusa, bo 
pierwsi dzięki światłu gwiazdy rozpoznali w Nim Boga. A Jezus 
stał się darem dla Maryi, Józefa, pasterzy, a także dla nas 
wszystkich. Gwiazda kieruje nasz wzrok na Chrystusa – 
światłość świata, dzięki któremu stajemy się wolni. Ewangelista 
podejmuje motyw biblijny gwiazdy przede wszystkim dla 
ukazania, że Jezus jest Królem i Mesjaszem. Wsłuchani w 
słowo Boże zaczerpnijmy z niego światło, które pomoże 
rozproszyć nasze życiowe ciemności. https://www.paulus.org.pl/
czytania?data=2022-01-02 

UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 
Dziś uroczystość Objawienia Pańskiego, zwana popularnie 
świętem Trzech Króli. Wspominamy dzień, kiedy Mędrcy ze 
Wschodu oddali pokłon Jezusowi. Syn Boży przeszedł na świat, 
aby zbawić wszystkich. Jego orędzie zbawienia kierowane jest 
do wszystkich ludów, narodów i języków. Msze Święte z 
obrzędem błogosławieństwa kredy i kadzidła dzisiaj sprawowane 
będą według porządku niedzielnego. 

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO KREDY 
Podczas Mszy Świętej pobłogosławimy kredę. Tą właśnie kredą, 
zgodnie z pradawnym zwyczajem, kreślimy na drzwiach naszych 
domów i mieszkań pierwsze litery imion Trzech Mędrców: 
Kacpra, Melchiora i Baltazara. Pragniemy przez to podkreślić, że 
jak Mędrcy ze Wschodu, tak i my szukamy Chrystusa i radujemy 
się z Jego odnalezienia.  Napis (C + M + B 2020) oznacza 
również prośbę, aby Chrystus błogosławił nasz dom: 
„Christus mansionem benedicat” i stanowi świadectwo 
naszej wiary wobec innych.  Nie rezygnujmy więc z tego 
pięknego polskiego zwyczaju. 

W TYM TYGODNIU: 
Pierwszy czwartek miesiąca – modlimy się o powołania 
kapłańskie i zakonne, Msza św. o godz. 8:00 rano po angielsku. 
Pierwszy piątek miesiąca -  Msze św. 8:00 rano po 
angielsku  oraz 11:00 rano i 19:00 po polsku.  
Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 9:00 do 11:00 
rano oraz od godz. 17:00 do 19:00, oraz możliwość skorzystania 
z Sakramentu Spowiedzi.  

ZESTAWY KOPERT NA 2022 ROK 
Zestawy kopert na rok 2022, są gotowe do odbioru z tyłu 
kościoła.  Nowi ofiarodawcy, którzy jeszcze nie korzystali z 
kopertek, a chcieliby to uczynić, proszeni są o kontakt z biurem 
parafialnym. Wszystkim wspierającym naszą parafię składamy 
serdeczne Bóg zapłać.  

KATACHEZY DO BIERZMOWIANIA 
Uprzejmie przypominamy, że katechezy w języku angielskim, 
przygotowujące do Sakramentu Bierzmowania rozpoczynają się 
w poniedziałek, 10 stycznia o godzinie 18:00 w sali parafialnej.   

OFFERTORY—DECEMBER 19, 2021 

Sunday Offertory : $ 5, 820 
Mass Intensions: $  235 

Flowers for Christmas: $ 220 
    
 THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 

NOWY ROK  
Wszechmogącemu Bogu, do którego należy czas i wieczność, 
zawierzamy wszystkie nasze dobre plany i nadzieje Nowego 
2022 Roku. Idźmy w nowy czas z nadzieją i ufnością, jakie 
pielęgnowała w Niepokalanym Sercu Święta Boża 
Rodzicielka. Obfite błogosławieństwo niech stanie się 
udziałem całej naszej parafialnej wspólnoty.  

BÓG ZAPŁAĆ 
Pragnę serdecznie podziękować tym wszystkim którzy 
włożyli ogrom pracy w przygotowaniu obchodów Świąt 
Bożego narodzenia i którzy swoją posługą uświetnili  
Liturgię Bożonarodzeniową.  Bóg zapłać. 
     —Ks Józef Morawski 

WIZYTA DUSZPASTERSKA – „KOLĘDA” 
Zgodnie z naszą polską tradycją,  w okresie Bożego 
narodzenia  odbywa  się  kolęda, która  jest  okazją, by pod 
przewodnictwem duszpasterza parafii modlić się o Boże 
błogosławieństwo dla całej rodziny w rozpoczynającym się 
Nowym Roku. Parafianie pragnący przyjąć księdza do swoich 
domów na wizytę duszpasterska proszeni są o kontakt z 
biurem parafialnym. 

KONCERT KOLĘD 
Chór Novi Singers Toronto zaprasza na Koncert - „Bóg się 
Rodzi”.  Koncert odbędzie się w niedzielę, 9 stycznia 2022 o 
godzinie  16:00 w kościele Św. Kazimierza w Toronto przy 156 
Roncesvalles Ave. Bilety można kupić dzwoniąc pod numer 
tel.:  647-447-6581. Serdecznie zapraszamy. 

NOWE DUSZPASTERSTWO MŁODZIEŻY 
 EDGE (dla klas 6-8) co drugi tydzień, 28 stycznia 

2022  
 LIFETEEN (dla klas 9-12) od 18 lutego 2022 
 Gdzie: w parafii Chrystusa Króla przy 3674 Lake Shore 

Blvd. West, w południowym Etobicoke 
 Spotkanie informacyjne — 14 stycznia 2022 r. o 

godz. 19:00 w parafii Chrystusa Króla 
 Instagram: @ctklakeshoreyouth;   
 W e b s i t e :  h t t p s : / / s i t e s . g o o g l e . c o m / v i e w /

ctklakeshoreyouth 
 W razie pytań prosimy o kontakt z Michael i Gillian—

ctklakeshoreyouth@gmail.com.  
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